7) La rete elettrica e la rete telefonica sono già in carico ai rispettivi gestori nello 
specifico ENEL e TELECOM. 

La variante redatta pertanto quantifica/individua i lavori indispensabili da eseguire, in relazione alla viabilità e 
parcheggi, in € 280.000,00 (duecentottantamila/00), compreso iva al 10% e somme per imprevisti.  

2.0 INFRASTRUTTURE IN OGGETTO 

Le opere di urbanizzazione primaria previste nella convenzione di lottizzazione relativa al Piano di 
Lottizzazione di Punta Sardegna stipulato nel 1977, e da considerare “funzionali alle necessità